平成　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。なお、見積もらないものには、金額欄に斜線してください。）

納期限： 納品場所：

メーカー名

（カタログ）

1 多賀小 共通 液晶テレビ一式 東芝 40V31

ディスプレイスタンド(PH-
665)、HDMIケーブル3m、

Apple AVアダプタHDMI変換
ケーブル MD826AM/A、テ
レビ・スタンド据付工料込

同等品可 市内 2

2 多賀小 共通 4ツ切画用紙整理棚 TUK
105075
866-970

18段　幅615mm×高さ
867mm×奥行413mm　設

置費込
同等品可 市内 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

平成30年12月21日 No1　多賀小学校　特別棟
No2　多賀小学校　3階児童会
室、2階倉庫

営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 納品場所 教科名 品　　　名

教材備品仕様書〔見積番号〕 総（物）見積第146号

型　　番 規　　　格 指定